
Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 143 LUZ UZQUIANO Union Atlética Coslada 0:35:06 0:34:58
2 23 ISHTAR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:45:48 0:45:40

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 116 SERGIO RODELGO GARCÍA INDEPENDIENTE 0:24:38 0:24:34
2 157 MARIO VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:55

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real

1 103 NURIA OLIAS GARCIA CDA VALMOJADO 0:23:20 0:23:19

2 47 SOFÍA FERNÁNDEZ Titanes Chinchón 0:24:49 0:24:39

3 78 NOELIA LOPEZ INDEPENDIENTE 0:25:39 0:25:35

4 128 NOELIA SALAS INDEPENDIENTE 0:25:56 0:25:52

5 59 PATRICIA GARCIA MARTINEZ INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:08

6 13 ARIANA ARIAS LUCIO CDE TITANES DE CHINCHÓN 0:26:23 0:26:20

7 57 VANESSA GARCÍA GARCIA El alamoRun 0:26:39 0:26:33

8 56 PATRICIA GARCÍA CASADO INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20

9 80 NOELIA LOPEZ LOPEZ Titanes de Chinchón 0:27:28 0:27:22

10 106 MONTSERRAT PARDAL OLIVERA Club Atletismo Badajoz 0:27:36 0:27:31

11 109 MARISA PÉREZ CALVO Club Atletismo Zofio 0:28:05 0:28:00

12 46 MARIA DE LOS ANGELES EXPOSITO SERRANO INDEPENDIENTE 0:28:36 0:28:34

13 117 GLENDA RODRÍGUEZ RCR Madrid 0:29:38 0:29:25

14 40 SOLEDAD DE PEDRO HARO Los titanes Chinchón 0:29:54 0:29:47

15 153 ARIANA VICARIO ARROYO INDEPENDIENTE 0:29:57 0:29:52

16 125 MARÍA DEL PILAR RUIZ-RUANO MONTES CLUB CORREDORES 0:30:02 0:29:59

17 75 BEATRIZ JUARANZ GARCÍA Titanes de Chinchón 0:30:26 0:30:19

18 170 MELVI MACIAS AJHUACHO INDEPENDIENTE 0:30:35 0:30:26

19 147 LUCILE VALETTE RUNNING CLUB RETIRO 0:30:44 0:30:33

20 83 MÓNICA MAJANO FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 0:30:47 0:30:37

21 100 MARIA MOYA INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:49

22 139 MARIA TORRES LOPEZ INDEPENDIENTE 0:31:01 0:30:50

23 93 BEATRIZ MESA MELGUIZO INDEPENDIENTE 0:31:14 0:31:05

24 76 GEMMA LAZARO SANCHEZ-NOVILLO INDEPENDIENTE 0:31:16 0:31:03

25 95 ISABEL MONTES CAMINO Forrest Gump team 0:31:20 0:31:10

26 101 ANDREA MOYA LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:47

27 126 MARÍA SABUGAL MARTÍN INDEPENDIENTE 0:32:31 0:32:27

28 52 DESIREE GALAN INDEPENDIENTE 0:32:36 0:32:25

29 111 DESIRÉE POZO CASERO INDEPENDIENTE 0:32:54 0:32:46

30 54 CLARA GAMARRA INDEPENDIENTE 0:33:12 0:33:08

31 145 SIMONA VAIDA Independiente 0:33:25 0:33:17

32 1 CARMEN ABARRATEGUI INDEPENDIENTE 0:33:51 0:33:40

33 58 SANDRA GARCIA HERNANDEZ RUN FASTER RIVAS 0:34:09 0:34:02

34 179 PAULA MOYA LOPEZ INDEPENDIENTE 0:34:31 0:34:22

35 113 JANIRA RAMIREZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:34:32 0:34:20

36 143 LUZ UZQUIANO Union Atlética Coslada 0:35:06 0:34:58

37 144 SILVIA UZQUIANO PODO INDEPENDIENTE 0:35:07 0:34:59

38 82 ARANZAZU MAGRO DE LAS HERAS INDEPENDIENTE 0:35:16 0:35:05

39 104 LAURA OLIVAR NIETO INDEPENDIENTE 0:35:41 0:35:31

40 160 EVA VENTAS DE LA TORRE INDEPENDIENTE 0:35:44 0:35:31

41 14 CARMEN ARRANZ DE MIGUEL SANITAS 0:37:25 0:37:13

42 96 DHESIRÉE MOÑINO INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:32

43 60 ERICA GARCÍA RODRÍGUEZ-TORICES INDEPENDIENTE 0:38:21 0:38:10

44 88 EVA MARIA MARTINEZ CUBILLO INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15

45 129 JUDIT SALCEDO MARTINEZ VALGRANDE 0:38:24 0:38:13
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46 99 ANA LOURDES MORILLO GALLEGO INDEPENDIENTE 0:41:56 0:41:49

47 23 ISHTAR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:45:48 0:45:40

48 136 AMAYA TEMPLADO ARRANZ INDEPENDIENTE 0:45:54 0:45:41



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 118 BORJA RODRÍGUEZ ECHEVARRIA INDEPENDIENTE 0:18:36 0:18:34
2 21 OMAR BENITO GONZALEZ Bikila 0:18:49 0:18:49
3 131 JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ JIMENEZ INDEPENDIENTE 0:19:22 0:19:20
4 77 ISIDORO LEON SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:19:26 0:19:26
5 28 DAVID CÁMARA GARRIDO Club atletismo Seseña 0:19:30 0:19:27
6 175 PEDRO VICIOSA VILLA INDEPENDIENTE 0:19:56 0:19:54
7 53 PEDRO GALAN Independiente 0:20:06 0:20:05
8 178 IGNACIO MELERO LOSADA INDEPENDIENTE 0:20:14 0:20:12
9 72 PEDRO HUEROS SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:20:24 0:20:24

10 31 JUAN CARRASCAL MORALES No 0:20:25 0:20:25
11 140 EMILIO JOAQUÍN TORRES NARBONA CLUB CORREDORES 0:20:34 0:20:33
12 146 JUAN VALERO DE BLAS T-Race 0:20:36 0:20:32
13 15 DAVID ATIENZA TOLEDO Runninghemares 0:20:46 0:20:44
14 20 JAUME BEL FRIAS CDE WINKHAUS TRIATLONCIEM 0:20:54 0:20:50
15 86 ADRIÁN MARTÍNEZ ANTEQUERA CRONOS ATLETISMO 0:20:59 0:20:58
16 127 VICTOR SAIZ ROMERO Club Corredores 0:21:08 0:21:06
17 11 ANGEL ARCONES Club Triatlón Las Rozas 0:21:13 0:21:11
18 182 FCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:21:16 0:21:15
19 39 ALFREDO DE LA TORRE DE LA RUBIA VALDILECHA 0:21:21 0:21:16
20 45 MANUEL ESPINAR ZAMARREÑO AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:21:28 0:21:26
21 37 CARLOS CUADRADO GOMEZ INDEPENDIENTE 0:21:31 0:21:29
22 183 VICTOR TELLEZ DOVAL INDEPENDIENTE 0:21:40 0:21:36
23 2 ANGEL ACEBRON DE TORRES INDEPENDIENTE 0:21:51 0:21:48
24 150 ROBERTO ZUBERO UESCAR 0:21:54 0:21:51
25 159 JAN WOLANSKI Marathon aranjuez 0:21:58 0:21:55
26 16 JOSÉ MARÍA ÁVILA DE LOS SANTOS CLUB MARATHON ARANJUEZ 0:22:02 0:22:01
27 19 MANUEL BARRIOS NAVARRO INDEPENDIENTE 0:22:05 0:22:01
28 115 DANIEL RIOJA HUMANES Unión Atlética Coslada 0:22:13 0:22:10
29 36 PEDRO CARLOS COBOS BENAVENTE Triatlón Villalbilla 0:22:20 0:22:18
30 66 ISRAEL GONZÁLEZ PLAZA El Alamo Runn 0:22:30 0:22:24
31 41 CESAR DELEYTO SELDAS INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:32
32 174 RAMON FERNANDEZ APARICIO INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:31
33 43 SALVADOR DOMÍNGUEZ CABALLERO Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:39 0:22:37
34 44 JAVIER DOMÍNGUEZ MUÑOZ Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:41 0:22:41
35 33 JAVIER CATALÁN AGUILAR Titanes de chinchon 0:22:46 0:22:43
36 22 HÉCTOR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:22:48 0:22:46
37 84 ANGEL MARTIN GARCIA Myrmidons 0:22:53 0:22:50
38 9 FELIPE ANDRÉS MUÑOZ Unión Atlética Coslada 0:22:57 0:22:54
39 74 ARTURO ISIDRO BELMONTE INDEPENDIENTE 0:23:00 0:22:56
40 61 SERGIO GARCÍA RUIZ INDEPENDIENTE 0:23:06 0:23:03
41 90 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ Independiente 0:23:10 0:23:09
42 142 MARIO UCEDA COBOS CORRECOBEJA 0:23:22 0:23:19
43 42 ANTONIO DÍAZ ESCOBAR Forrest Gump team 0:23:26 0:23:24
44 171 JORGE FABIAN TIPAN QUISAGUANO INDEPENDIENTE 0:23:30 0:23:27
45 10 ROBERTO ANGUEIRA HERNANDEZ CD RUN & WALK ILLESCAS 0:23:34 0:23:30
46 138 FRANCISCO JAVIER TOLEDO FREIRE CLUB TITANES CHINCHON 0:23:36 0:23:32
47 167 DAVID ISIDRO DELGADO INDEPENDIENTE 0:23:41 0:23:40
48 123 RUBÉN ROMO ÁLVARO Triciempo 0:23:42 0:23:38
49 3 JUAN ANTONIO AGUADO AGUADO Txintxoneteam 0:23:45 0:23:42
50 135 TEODOR STAICULESCU CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:23:52 0:23:43
51 97 CARLOS MORALES DE JUANA INDEPENDIENTE 0:23:53 0:23:44
52 155 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS RODPER 0:24:11 0:24:06
53 107 JAVIER PASTOR RAMIREZ Running51 0:24:11 0:24:05
54 124 RAMON RUFIAN LA TORRE INDEPENDIENTE 0:24:30 0:24:22
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55 70 JAVIER GUTIERREZ CAMACHO INDEPENDIENTE 0:24:33 0:24:29
56 116 SERGIO RODELGO GARCÍA INDEPENDIENTE 0:24:38 0:24:34
57 112 CESAR QUERENCIA FERNANDEZ CORRECOBEJA 0:24:44 0:24:41
58 62 MARIO GIGORRO INDEPENDIENTE 0:25:01 0:24:52
59 30 RUBÉN CANDEL LÓPEZ Adidas runners Madrid 0:25:04 0:24:58
60 81 PEDRO LOZANO BRANGER 32 y a correr... 0:25:07 0:25:00
61 122 ESTEBAN ROMERO GUIJARRO 3style 0:25:08 0:25:06
62 176 JUAN MATEO URDIALES INDEPENDIENTE 0:25:15 0:25:12
63 149 ELADIO VEGA INDEPENDIENTE 0:25:16 0:25:08
64 5 SERGIO ALARCÓN MERINERO INDEPENDIENTE 0:25:28 0:25:25
65 168 VICENTE SEGURA GUALDE INDEPENDIENTE 0:25:32 0:25:26
66 120 ENRIQUE ROMAN DIEZ Club Marathon Aranjuez 0:25:32 0:25:29
67 7 LUIS ÁLVAREZ CASTEL - 0:25:48 0:25:43
68 55 MIGUEL ANGEL GARCÍA BLÁZQUEZ Club Atletismo Zofio 0:25:51 0:25:46
69 34 FRANCISCO JOSÉ CATALÁN CULEBRADAS INDEPENDIENTE 0:25:52 0:25:44
70 51 ABEL FLORES PALOMINO Pecadores de la Carrera 0:26:09 0:26:07
71 180 MARCO LAGO PRIETO INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:03
72 134 JOSÉ ANTONIO SAZ ISIDRO INDEPENDIENTE 0:26:21 0:26:18
73 17 JUAN MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ CDE TITANES CHINCHÓN 0:26:22 0:26:21
74 148 LUIS MIGUEL VALLES GONZALEZ INDEPENDIENTE 0:26:24 0:26:15
75 50 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Ruta Run 179 0:27:14 0:27:08
76 71 JAVIER GUTIERREZ SOLANO INDEPENDIENTE 0:27:16 0:27:08
77 132 ANGEL LUIS SANCHEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
78 35 BORJA CERON HERRANZ Run faster rivas 0:27:23 0:27:16
79 27 JOSÉ LUIS BÚRDALO MARTÍNEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:27:37 0:27:31
80 67 RICARDO JOSE GONZÁLEZ PLAZAS INDEPENDIENTE 0:27:39 0:27:32
81 29 ROGELIO CAMPOVERDE MEDINA RCR Madrid 0:27:48 0:27:36
82 49 ANDRÉS FERNÁNDEZ MORENO INDEPENDIENTE 0:27:48 0:27:41
83 172 MAURICIO GUAMAN ALVARO INDEPENDIENTE 0:27:56 0:27:47
84 4 CARLOS AHIJÓN SEGOVIA C.D.E. Titanes de Chinchón 0:28:01 0:27:52
85 26 TOMAS BRIÑAS NAVARRO Rangel Arganda del Rey 0:28:08 0:28:04
86 177 CLEMENTE GARCIA GASANZ INDEPENDIENTE 0:28:16 0:28:07
87 169 ENRIQUE SANTOS TOLEDANO INDEPENDIENTE 0:28:18 0:28:14
88 94 SIMONE MONTEFIORI Los flipaos son los de al lao 0:28:22 0:28:17
89 119 ÁLVARO RODRÍGUEZ MOLDES INDEPENDIENTE 0:28:27 0:28:20
90 48 OSCAR FERNÁNDEZ GÓMEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:28:47 0:28:41
91 24 SERGIO BLANCA ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:29:43 0:29:33
92 158 JAIME VIVES DALMAU INDEPENDIENTE 0:29:53 0:29:49
93 98 SERGIO MORENO LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:30:20 0:30:09
94 91 JAVIER MARTINEZ LÓPEZ C.D.E. Titanes de Chinchón 0:30:27 0:30:19
95 121 DANIEL ROMERO GÓMEZ INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:48
96 68 LUIS GOYA BLAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:59
97 166 ALVARO LOPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:58
98 108 RAUL PEREIRA QUINTANA NOKIA 0:31:16 0:31:03
99 69 CARLOS GUTIÉRREZ ACAL INDEPENDIENTE 0:31:37 0:31:26

100 184 JOSE LUIS SANTOS INDEPENDIENTE 0:31:44 0:31:33
101 18 JOSE LUIS BARRAGÁN RODRÍGUEZ Run faster rivas 0:31:46 0:31:39
102 85 ADRIAN MARTIN RUIZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:44
103 87 TOMÁS MARTÍNEZ CANO FUENLA RUNNERS 0:32:21 0:32:19
104 110 EMILIO PÉREZ RICOTE Club Atletismo Zofío 0:32:35 0:32:30
105 25 JAVIER BRICEÑO DANA Run Faster Rivas 0:32:45 0:32:38
106 89 CRISTIAM MARTINEZ GIL INDEPENDIENTE 0:32:50 0:32:39
107 165 ALVARO GARCIA ROLDAN INDEPENDIENTE 0:33:01 0:32:50
108 105 JOSE EDWARD ORTIZ ALCALDE Los Flipaos Son Los De Al Lao 0:33:24 0:33:17
109 92 JORGE MARTÍNEZ MOYA INDEPENDIENTE 0:33:53 0:33:44
110 102 JOSE JESUS NUÑEZ NÚÑEZ INDEPENDIENTE 0:34:12 0:33:59
111 133 DAVID SAZ GARCIA INDEPENDIENTE 0:34:42 0:34:40
112 6 JESUS ALBENDEA SAIZ RUN FASTER RIVAS 0:35:27 0:35:21
113 32 RAUL CASLA CASLA INDEPENDIENTE 0:35:33 0:35:26
114 63 FERNANDO GIL MARTIN INDEPENDIENTE 0:36:42 0:36:33
115 8 TIAGO ALVES DUARTE INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:31
116 79 CARLOS ALBERTO LOPEZ CUESTA INDEPENDIENTE 0:38:22 0:38:10
117 114 ÁNGEL RECIO TORILLAS INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15
118 141 RICARDO TRUJILLO SANCHEZ VALGRANDE 0:38:25 0:38:15
119 130 ANDRES SANCHEZ FRANCO RODPER 0:38:47 0:38:35
120 181 JESUS GIMENEZ MADRID INDEPENDIENTE 0:46:01 0:45:53
121 157 MARIO VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:55
122 156 JAVIER VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:54



123 152 JUAN JOSÉ VERD BARCON INDEPENDIENTE 0:46:20 0:46:07
137 RAUL TEMPLADO MILLAN INDEPENDIENTE 0:00:00 0:00:00



Pos Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 118 BORJA RODRÍGUEZ ECHEVARRIA INDEPENDIENTE 0:18:36 0:18:34
2 21 OMAR BENITO GONZALEZ Bikila 0:18:49 0:18:49
3 131 JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ JIMENEZ INDEPENDIENTE 0:19:22 0:19:20
4 77 ISIDORO LEON SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:19:26 0:19:26
5 28 DAVID CÁMARA GARRIDO Club atletismo Seseña 0:19:30 0:19:27
6 175 PEDRO VICIOSA VILLA INDEPENDIENTE 0:19:56 0:19:54
7 53 PEDRO GALAN Independiente 0:20:06 0:20:05
8 178 IGNACIO MELERO LOSADA INDEPENDIENTE 0:20:14 0:20:12
9 72 PEDRO HUEROS SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:20:24 0:20:24

10 31 JUAN CARRASCAL MORALES No 0:20:25 0:20:25
11 140 EMILIO JOAQUÍN TORRES NARBONA CLUB CORREDORES 0:20:34 0:20:33
12 146 JUAN VALERO DE BLAS T-Race 0:20:36 0:20:32
13 15 DAVID ATIENZA TOLEDO Runninghemares 0:20:46 0:20:44
14 20 JAUME BEL FRIAS CDE WINKHAUS TRIATLONCIEM 0:20:54 0:20:50
15 86 ADRIÁN MARTÍNEZ ANTEQUERA CRONOS ATLETISMO 0:20:59 0:20:58
16 127 VICTOR SAIZ ROMERO Club Corredores 0:21:08 0:21:06
17 11 ANGEL ARCONES Club Triatlón Las Rozas 0:21:13 0:21:11
18 182 FCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:21:16 0:21:15
19 39 ALFREDO DE LA TORRE DE LA RUBIA VALDILECHA 0:21:21 0:21:16
20 45 MANUEL ESPINAR ZAMARREÑO AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:21:28 0:21:26
21 37 CARLOS CUADRADO GOMEZ INDEPENDIENTE 0:21:31 0:21:29
22 183 VICTOR TELLEZ DOVAL INDEPENDIENTE 0:21:40 0:21:36
23 2 ANGEL ACEBRON DE TORRES INDEPENDIENTE 0:21:51 0:21:48
24 150 ROBERTO ZUBERO UESCAR 0:21:54 0:21:51
25 159 JAN WOLANSKI Marathon aranjuez 0:21:58 0:21:55
26 16 JOSÉ MARÍA ÁVILA DE LOS SANTOS CLUB MARATHON ARANJUEZ 0:22:02 0:22:01
27 19 MANUEL BARRIOS NAVARRO INDEPENDIENTE 0:22:05 0:22:01
28 115 DANIEL RIOJA HUMANES Unión Atlética Coslada 0:22:13 0:22:10
29 36 PEDRO CARLOS COBOS BENAVENTE Triatlón Villalbilla 0:22:20 0:22:18
30 66 ISRAEL GONZÁLEZ PLAZA El Alamo Runn 0:22:30 0:22:24
31 41 CESAR DELEYTO SELDAS INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:32
32 174 RAMON FERNANDEZ APARICIO INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:31
33 43 SALVADOR DOMÍNGUEZ CABALLERO Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:39 0:22:37
34 44 JAVIER DOMÍNGUEZ MUÑOZ Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:41 0:22:41
35 33 JAVIER CATALÁN AGUILAR Titanes de chinchon 0:22:46 0:22:43
36 22 HÉCTOR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:22:48 0:22:46
37 84 ANGEL MARTIN GARCIA Myrmidons 0:22:53 0:22:50
38 9 FELIPE ANDRÉS MUÑOZ Unión Atlética Coslada 0:22:57 0:22:54
39 74 ARTURO ISIDRO BELMONTE INDEPENDIENTE 0:23:00 0:22:56
40 61 SERGIO GARCÍA RUIZ INDEPENDIENTE 0:23:06 0:23:03
41 90 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ Independiente 0:23:10 0:23:09
42 103 NURIA OLIAS GARCIA CDA VALMOJADO 0:23:20 0:23:19
43 142 MARIO UCEDA COBOS CORRECOBEJA 0:23:22 0:23:19
44 42 ANTONIO DÍAZ ESCOBAR Forrest Gump team 0:23:26 0:23:24
45 171 JORGE FABIAN TIPAN QUISAGUANO INDEPENDIENTE 0:23:30 0:23:27
46 10 ROBERTO ANGUEIRA HERNANDEZ CD RUN & WALK ILLESCAS 0:23:34 0:23:30
47 138 FRANCISCO JAVIER TOLEDO FREIRE CLUB TITANES CHINCHON 0:23:36 0:23:32
48 167 DAVID ISIDRO DELGADO INDEPENDIENTE 0:23:41 0:23:40
49 123 RUBÉN ROMO ÁLVARO Triciempo 0:23:42 0:23:38
50 3 JUAN ANTONIO AGUADO AGUADO Txintxoneteam 0:23:45 0:23:42
51 135 TEODOR STAICULESCU CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:23:52 0:23:43
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52 97 CARLOS MORALES DE JUANA INDEPENDIENTE 0:23:53 0:23:44
53 155 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS RODPER 0:24:11 0:24:06
54 107 JAVIER PASTOR RAMIREZ Running51 0:24:11 0:24:05
55 124 RAMON RUFIAN LA TORRE INDEPENDIENTE 0:24:30 0:24:22
56 70 JAVIER GUTIERREZ CAMACHO INDEPENDIENTE 0:24:33 0:24:29
57 116 SERGIO RODELGO GARCÍA INDEPENDIENTE 0:24:38 0:24:34
58 112 CESAR QUERENCIA FERNANDEZ CORRECOBEJA 0:24:44 0:24:41
59 47 SOFÍA FERNÁNDEZ Titanes Chinchón 0:24:49 0:24:39
60 62 MARIO GIGORRO INDEPENDIENTE 0:25:01 0:24:52
61 30 RUBÉN CANDEL LÓPEZ Adidas runners Madrid 0:25:04 0:24:58
62 81 PEDRO LOZANO BRANGER 32 y a correr... 0:25:07 0:25:00
63 122 ESTEBAN ROMERO GUIJARRO 3style 0:25:08 0:25:06
64 176 JUAN MATEO URDIALES INDEPENDIENTE 0:25:15 0:25:12
65 149 ELADIO VEGA INDEPENDIENTE 0:25:16 0:25:08
66 5 SERGIO ALARCÓN MERINERO INDEPENDIENTE 0:25:28 0:25:25
67 168 VICENTE SEGURA GUALDE INDEPENDIENTE 0:25:32 0:25:26
68 120 ENRIQUE ROMAN DIEZ Club Marathon Aranjuez 0:25:32 0:25:29
69 78 NOELIA LOPEZ Titanes de Chinchón 0:25:39 0:25:35
70 7 LUIS ÁLVAREZ CASTEL - 0:25:48 0:25:43
71 55 MIGUEL ANGEL GARCÍA BLÁZQUEZ Club Atletismo Zofio 0:25:51 0:25:46
72 34 FRANCISCO JOSÉ CATALÁN CULEBRADAS INDEPENDIENTE 0:25:52 0:25:44
73 128 NOELIA SALAS INDEPENDIENTE 0:25:56 0:25:52
74 51 ABEL FLORES PALOMINO Pecadores de la Carrera 0:26:09 0:26:07
75 180 MARCO LAGO PRIETO INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:03
76 59 PATRICIA GARCIA MARTINEZ INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:08
77 134 JOSÉ ANTONIO SAZ ISIDRO INDEPENDIENTE 0:26:21 0:26:18
78 17 JUAN MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ CDE TITANES CHINCHÓN 0:26:22 0:26:21
79 13 ARIANA ARIAS LUCIO CDE TITANES DE CHINCHÓN 0:26:23 0:26:20
80 148 LUIS MIGUEL VALLES GONZALEZ INDEPENDIENTE 0:26:24 0:26:15
81 57 VANESSA GARCÍA GARCIA El alamoRun 0:26:39 0:26:33
82 50 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Ruta Run 179 0:27:14 0:27:08
83 71 JAVIER GUTIERREZ SOLANO INDEPENDIENTE 0:27:16 0:27:08
84 132 ANGEL LUIS SANCHEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
85 56 PATRICIA GARCÍA CASADO INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
86 35 BORJA CERON HERRANZ Run faster rivas 0:27:23 0:27:16
87 80 NOELIA LOPEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 0:27:28 0:27:22
88 106 MONTSERRAT PARDAL OLIVERA Club Atletismo Badajoz 0:27:36 0:27:31
89 27 JOSÉ LUIS BÚRDALO MARTÍNEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:27:37 0:27:31
90 67 RICARDO JOSE GONZÁLEZ PLAZAS INDEPENDIENTE 0:27:39 0:27:32
91 29 ROGELIO CAMPOVERDE MEDINA RCR Madrid 0:27:48 0:27:36
92 49 ANDRÉS FERNÁNDEZ MORENO INDEPENDIENTE 0:27:48 0:27:41
93 172 MAURICIO GUAMAN ALVARO INDEPENDIENTE 0:27:56 0:27:47
94 4 CARLOS AHIJÓN SEGOVIA C.D.E. Titanes de Chinchón 0:28:01 0:27:52
95 109 MARISA PÉREZ CALVO Club Atletismo Zofio 0:28:05 0:28:00
96 26 TOMAS BRIÑAS NAVARRO Rangel Arganda del Rey 0:28:08 0:28:04
97 177 CLEMENTE GARCIA GASANZ INDEPENDIENTE 0:28:16 0:28:07
98 169 ENRIQUE SANTOS TOLEDANO INDEPENDIENTE 0:28:18 0:28:14
99 94 SIMONE MONTEFIORI Los flipaos son los de al lao 0:28:22 0:28:17

100 119 ÁLVARO RODRÍGUEZ MOLDES INDEPENDIENTE 0:28:27 0:28:20
101 46 MARIA DE LOS ANGELES EXPOSITO SERRANO INDEPENDIENTE 0:28:36 0:28:34
102 48 OSCAR FERNÁNDEZ GÓMEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:28:47 0:28:41
103 117 GLENDA RODRÍGUEZ RCR Madrid 0:29:38 0:29:25
104 24 SERGIO BLANCA ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:29:43 0:29:33
105 158 JAIME VIVES DALMAU INDEPENDIENTE 0:29:53 0:29:49
106 40 SOLEDAD DE PEDRO HARO Los titanes Chinchón 0:29:54 0:29:47
107 153 ARIANA VICARIO ARROYO INDEPENDIENTE 0:29:57 0:29:52
108 125 MARÍA DEL PILAR RUIZ-RUANO MONTES CLUB CORREDORES 0:30:02 0:29:59
109 98 SERGIO MORENO LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:30:20 0:30:09
110 75 BEATRIZ JUARANZ GARCÍA Titanes de Chinchón 0:30:26 0:30:19
111 91 JAVIER MARTINEZ LÓPEZ C.D.E. Titanes de Chinchón 0:30:27 0:30:19
112 170 MELVI MACIAS AJHUACHO INDEPENDIENTE 0:30:35 0:30:26
113 147 LUCILE VALETTE RUNNING CLUB RETIRO 0:30:44 0:30:33
114 83 MÓNICA MAJANO FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 0:30:47 0:30:37
115 121 DANIEL ROMERO GÓMEZ INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:48



116 100 MARIA MOYA INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:49
117 139 MARIA TORRES LOPEZ INDEPENDIENTE 0:31:01 0:30:50
118 68 LUIS GOYA BLAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:59
119 166 ALVARO LOPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:58
120 93 BEATRIZ MESA MELGUIZO INDEPENDIENTE 0:31:14 0:31:05
121 108 RAUL PEREIRA QUINTANA NOKIA 0:31:16 0:31:03
122 76 GEMMA LAZARO SANCHEZ-NOVILLO INDEPENDIENTE 0:31:16 0:31:03
123 95 ISABEL MONTES CAMINO Forrest Gump team 0:31:20 0:31:10
124 69 CARLOS GUTIÉRREZ ACAL INDEPENDIENTE 0:31:37 0:31:26
125 184 JOSE LUIS SANTOS INDEPENDIENTE 0:31:44 0:31:33
126 18 JOSE LUIS BARRAGÁN RODRÍGUEZ Run faster rivas 0:31:46 0:31:39
127 85 ADRIAN MARTIN RUIZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:44
128 101 ANDREA MOYA LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:47
129 87 TOMÁS MARTÍNEZ CANO FUENLA RUNNERS 0:32:21 0:32:19
130 126 MARÍA SABUGAL MARTÍN INDEPENDIENTE 0:32:31 0:32:27
131 110 EMILIO PÉREZ RICOTE Club Atletismo Zofío 0:32:35 0:32:30
132 52 DESIREE GALAN INDEPENDIENTE 0:32:36 0:32:25
133 25 JAVIER BRICEÑO DANA Run Faster Rivas 0:32:45 0:32:38
134 89 CRISTIAM MARTINEZ GIL INDEPENDIENTE 0:32:50 0:32:39
135 111 DESIRÉE POZO CASERO INDEPENDIENTE 0:32:54 0:32:46
136 165 ALVARO GARCIA ROLDAN INDEPENDIENTE 0:33:01 0:32:50
137 54 CLARA GAMARRA INDEPENDIENTE 0:33:12 0:33:08
138 105 JOSE EDWARD ORTIZ ALCALDE Los Flipaos Son Los De Al Lao 0:33:24 0:33:17
139 145 SIMONA VAIDA Independiente 0:33:25 0:33:17
140 1 CARMEN ABARRATEGUI INDEPENDIENTE 0:33:51 0:33:40
141 92 JORGE MARTÍNEZ MOYA INDEPENDIENTE 0:33:53 0:33:44
142 58 SANDRA GARCIA HERNANDEZ RUN FASTER RIVAS 0:34:09 0:34:02
143 102 JOSE JESUS NUÑEZ NÚÑEZ INDEPENDIENTE 0:34:12 0:33:59
144 179 PAULA MOYA LOPEZ INDEPENDIENTE 0:34:31 0:34:22
145 113 JANIRA RAMIREZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:34:32 0:34:20
146 133 DAVID SAZ GARCIA INDEPENDIENTE 0:34:42 0:34:40
147 143 LUZ UZQUIANO Union Atlética Coslada 0:35:06 0:34:58
148 144 SILVIA UZQUIANO PODO INDEPENDIENTE 0:35:07 0:34:59
149 82 ARANZAZU MAGRO DE LAS HERAS INDEPENDIENTE 0:35:16 0:35:05
150 6 JESUS ALBENDEA SAIZ RUN FASTER RIVAS 0:35:27 0:35:21
151 32 RAUL CASLA CASLA INDEPENDIENTE 0:35:33 0:35:26
152 104 LAURA OLIVAR NIETO INDEPENDIENTE 0:35:41 0:35:31
153 160 EVA VENTAS DE LA TORRE INDEPENDIENTE 0:35:44 0:35:31
154 63 FERNANDO GIL MARTIN INDEPENDIENTE 0:36:42 0:36:33
155 14 CARMEN ARRANZ DE MIGUEL SANITAS 0:37:25 0:37:13
156 96 DHESIRÉE MOÑINO INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:32
157 8 TIAGO ALVES DUARTE INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:31
158 60 ERICA GARCÍA RODRÍGUEZ-TORICES INDEPENDIENTE 0:38:21 0:38:10
159 79 CARLOS ALBERTO LOPEZ CUESTA INDEPENDIENTE 0:38:22 0:38:10
160 88 EVA MARIA MARTINEZ CUBILLO INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15
161 114 ÁNGEL RECIO TORILLAS INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15
162 129 JUDIT SALCEDO MARTINEZ VALGRANDE 0:38:24 0:38:13
163 141 RICARDO TRUJILLO SANCHEZ VALGRANDE 0:38:25 0:38:15
164 130 ANDRES SANCHEZ FRANCO RODPER 0:38:47 0:38:35
165 99 ANA LOURDES MORILLO GALLEGO INDEPENDIENTE 0:41:56 0:41:49
166 23 ISHTAR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:45:48 0:45:40
167 136 AMAYA TEMPLADO ARRANZ INDEPENDIENTE 0:45:54 0:45:41
168 181 JESUS GIMENEZ MADRID INDEPENDIENTE 0:46:01 0:45:53
169 157 MARIO VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:55
170 156 JAVIER VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:54
171 152 JUAN JOSÉ VERD BARCON INDEPENDIENTE 0:46:20 0:46:07

- 137 RAUL TEMPLADO MILLAN INDEPENDIENTE 0:00:00 0:00:00



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 126 MARÍA SABUGAL MARTÍN INDEPENDIENTE 0:32:31 0:32:27
2 179 PAULA MOYA LOPEZ INDEPENDIENTE 0:34:31 0:34:22

CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 175 PEDRO VICIOSA VILLA INDEPENDIENTE 0:19:56 0:19:54
2 43 SALVADOR DOMÍNGUEZ CABALLERO Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:39 0:22:37
3 74 ARTURO ISIDRO BELMONTE INDEPENDIENTE 0:23:00 0:22:56
4 123 RUBÉN ROMO ÁLVARO Triciempo 0:23:42 0:23:38
5 121 DANIEL ROMERO GÓMEZ INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:48
6 165 ALVARO GARCIA ROLDAN INDEPENDIENTE 0:33:01 0:32:50

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 136 AMAYA TEMPLADO ARRANZ INDEPENDIENTE 0:45:54 0:45:41

CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 22 HÉCTOR BERMEJO SANTOS CIUDAD DE RIVAS 0:22:48 0:22:46

CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
59 47 SOFÍA FERNÁNDEZ Titanes Chinchón 0:24:49 0:24:39
73 128 NOELIA SALAS INDEPENDIENTE 0:25:56 0:25:52
76 59 PATRICIA GARCIA MARTINEZ INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:08
79 13 ARIANA ARIAS LUCIO CDE TITANES DE CHINCHÓN 0:26:23 0:26:20
85 56 PATRICIA GARCÍA CASADO INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
87 80 NOELIA LOPEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 0:27:28 0:27:22

110 75 BEATRIZ JUARANZ GARCÍA Titanes de Chinchón 0:30:26 0:30:19
116 100 MARIA MOYA INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:49
117 139 MARIA TORRES LOPEZ INDEPENDIENTE 0:31:01 0:30:50
120 93 BEATRIZ MESA MELGUIZO INDEPENDIENTE 0:31:14 0:31:05
123 95 ISABEL MONTES CAMINO Forrest Gump team 0:31:20 0:31:10
128 101 ANDREA MOYA LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:47
132 52 DESIREE GALAN INDEPENDIENTE 0:32:36 0:32:25
140 1 CARMEN ABARRATEGUI INDEPENDIENTE 0:33:51 0:33:40
144 179 PAULA MOYA LOPEZ INDEPENDIENTE 0:34:31 0:34:22
145 113 JANIRA RAMIREZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:34:32 0:34:20
149 82 ARANZAZU MAGRO DE LAS HERAS INDEPENDIENTE 0:35:16 0:35:05
152 104 LAURA OLIVAR NIETO INDEPENDIENTE 0:35:41 0:35:31
158 60 ERICA GARCÍA RODRÍGUEZ-TORICES INDEPENDIENTE 0:38:21 0:38:10
162 129 JUDIT SALCEDO MARTINEZ VALGRANDE 0:38:24 0:38:13

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
35 33 JAVIER CATALÁN AGUILAR Titanes de chinchon 0:22:46 0:22:43
39 74 ARTURO ISIDRO BELMONTE INDEPENDIENTE 0:23:00 0:22:56
40 61 SERGIO GARCÍA RUIZ INDEPENDIENTE 0:23:06 0:23:03
48 167 DAVID ISIDRO DELGADO INDEPENDIENTE 0:23:41 0:23:40
50 3 JUAN ANTONIO AGUADO AGUADO Txintxoneteam 0:23:45 0:23:42
57 116 SERGIO RODELGO GARCÍA INDEPENDIENTE 0:24:38 0:24:34
67 168 VICENTE SEGURA GUALDE INDEPENDIENTE 0:25:32 0:25:26
72 34 FRANCISCO JOSÉ CATALÁN CULEBRADAS INDEPENDIENTE 0:25:52 0:25:44
75 180 MARCO LAGO PRIETO INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:03
78 17 JUAN MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ CDE TITANES CHINCHÓN 0:26:22 0:26:21
94 4 CARLOS AHIJÓN SEGOVIA C.D.E. Titanes de Chinchón 0:28:01 0:27:52
98 169 ENRIQUE SANTOS TOLEDANO INDEPENDIENTE 0:28:18 0:28:14

100 119 ÁLVARO RODRÍGUEZ MOLDES INDEPENDIENTE 0:28:27 0:28:20
111 91 JAVIER MARTINEZ LÓPEZ C.D.E. Titanes de Chinchón 0:30:27 0:30:19
115 121 DANIEL ROMERO GÓMEZ INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:48
119 166 ALVARO LOPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:58
127 85 ADRIAN MARTIN RUIZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:44
134 89 CRISTIAM MARTINEZ GIL INDEPENDIENTE 0:32:50 0:32:39
136 165 ALVARO GARCIA ROLDAN INDEPENDIENTE 0:33:01 0:32:50
141 92 JORGE MARTÍNEZ MOYA INDEPENDIENTE 0:33:53 0:33:44
154 63 FERNANDO GIL MARTIN INDEPENDIENTE 0:36:42 0:36:33
159 79 CARLOS ALBERTO LOPEZ CUESTA INDEPENDIENTE 0:38:22 0:38:10
163 141 RICARDO TRUJILLO SANCHEZ VALGRANDE 0:38:25 0:38:15

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 103 NURIA OLIAS GARCIA CDA VALMOJADO 0:23:20 0:23:19
2 78 NOELIA LOPEZ Titanes de Chinchón 0:25:39 0:25:35
3 128 NOELIA SALAS INDEPENDIENTE 0:25:56 0:25:52
4 59 PATRICIA GARCIA MARTINEZ INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:08
5 13 ARIANA ARIAS LUCIO CDE TITANES DE CHINCHÓN 0:26:23 0:26:20
6 153 ARIANA VICARIO ARROYO INDEPENDIENTE 0:29:57 0:29:52
7 147 LUCILE VALETTE RUNNING CLUB RETIRO 0:30:44 0:30:33
8 83 MÓNICA MAJANO FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 0:30:47 0:30:37
9 100 MARIA MOYA INDEPENDIENTE 0:30:58 0:30:49

10 139 MARIA TORRES LOPEZ INDEPENDIENTE 0:31:01 0:30:50
11 101 ANDREA MOYA LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:47
12 52 DESIREE GALAN INDEPENDIENTE 0:32:36 0:32:25
13 111 DESIRÉE POZO CASERO INDEPENDIENTE 0:32:54 0:32:46
14 1 CARMEN ABARRATEGUI INDEPENDIENTE 0:33:51 0:33:40
15 113 JANIRA RAMIREZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:34:32 0:34:20
16 96 DHESIRÉE MOÑINO INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:32
17 60 ERICA GARCÍA RODRÍGUEZ-TORICES INDEPENDIENTE 0:38:21 0:38:10

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 118 BORJA RODRÍGUEZ ECHEVARRIA INDEPENDIENTE 0:18:36 0:18:34
2 21 OMAR BENITO GONZALEZ Bikila 0:18:49 0:18:49
3 72 PEDRO HUEROS SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:20:24 0:20:24
4 146 JUAN VALERO DE BLAS T-Race 0:20:36 0:20:32
5 20 JAUME BEL FRIAS CDE WINKHAUS TRIATLONCIEM 0:20:54 0:20:50
6 86 ADRIÁN MARTÍNEZ ANTEQUERA CRONOS ATLETISMO 0:20:59 0:20:58
7 37 CARLOS CUADRADO GOMEZ INDEPENDIENTE 0:21:31 0:21:29
8 16 JOSÉ MARÍA ÁVILA DE LOS SANTOS CLUB MARATHON ARANJUEZ 0:22:02 0:22:01
9 41 CESAR DELEYTO SELDAS INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:32

10 142 MARIO UCEDA COBOS CORRECOBEJA 0:23:22 0:23:19
11 62 MARIO GIGORRO INDEPENDIENTE 0:25:01 0:24:52
12 5 SERGIO ALARCÓN MERINERO INDEPENDIENTE 0:25:28 0:25:25
13 180 MARCO LAGO PRIETO INDEPENDIENTE 0:26:15 0:26:03
14 172 MAURICIO GUAMAN ALVARO INDEPENDIENTE 0:27:56 0:27:47
15 24 SERGIO BLANCA ALVAREZ INDEPENDIENTE 0:29:43 0:29:33
16 98 SERGIO MORENO LÓPEZ INDEPENDIENTE 0:30:20 0:30:09
17 166 ALVARO LOPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:58
18 69 CARLOS GUTIÉRREZ ACAL INDEPENDIENTE 0:31:37 0:31:26
19 85 ADRIAN MARTIN RUIZ INDEPENDIENTE 0:31:56 0:31:44
20 8 TIAGO ALVES DUARTE INDEPENDIENTE 0:37:40 0:37:31

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 47 SOFÍA FERNÁNDEZ Titanes Chinchón 0:24:49 0:24:39
2 57 VANESSA GARCÍA GARCIA El alamoRun 0:26:39 0:26:33
3 56 PATRICIA GARCÍA CASADO INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
4 80 NOELIA LOPEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 0:27:28 0:27:22
5 117 GLENDA RODRÍGUEZ RCR Madrid 0:29:38 0:29:25
6 170 MELVI MACIAS AJHUACHO INDEPENDIENTE 0:30:35 0:30:26
7 93 BEATRIZ MESA MELGUIZO INDEPENDIENTE 0:31:14 0:31:05
8 95 ISABEL MONTES CAMINO Forrest Gump team 0:31:20 0:31:10
9 145 SIMONA VAIDA Independiente 0:33:25 0:33:17

10 58 SANDRA GARCIA HERNANDEZ RUN FASTER RIVAS 0:34:09 0:34:02
11 144 SILVIA UZQUIANO PODO INDEPENDIENTE 0:35:07 0:34:59
12 82 ARANZAZU MAGRO DE LAS HERAS INDEPENDIENTE 0:35:16 0:35:05
13 104 LAURA OLIVAR NIETO INDEPENDIENTE 0:35:41 0:35:31
14 160 EVA VENTAS DE LA TORRE INDEPENDIENTE 0:35:44 0:35:31
15 88 EVA MARIA MARTINEZ CUBILLO INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15
16 129 JUDIT SALCEDO MARTINEZ VALGRANDE 0:38:24 0:38:13

CLASIFICACIÓN VETERANA A

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 106 MONTSERRAT PARDAL OLIVERA Club Atletismo Badajoz 0:27:36 0:27:31
2 109 MARISA PÉREZ CALVO Club Atletismo Zofio 0:28:05 0:28:00
3 46 MARIA DE LOS ANGELES EXPOSITO SERRANO INDEPENDIENTE 0:28:36 0:28:34
4 40 SOLEDAD DE PEDRO HARO Los titanes Chinchón 0:29:54 0:29:47
5 125 MARÍA DEL PILAR RUIZ-RUANO MONTES CLUB CORREDORES 0:30:02 0:29:59
6 75 BEATRIZ JUARANZ GARCÍA Titanes de Chinchón 0:30:26 0:30:19
7 76 GEMMA LAZARO SANCHEZ-NOVILLO INDEPENDIENTE 0:31:16 0:31:03
8 54 CLARA GAMARRA INDEPENDIENTE 0:33:12 0:33:08
9 14 CARMEN ARRANZ DE MIGUEL SANITAS 0:37:25 0:37:13

10 99 ANA LOURDES MORILLO GALLEGO INDEPENDIENTE 0:41:56 0:41:49

CLASIFICACIÓN VETERANA B

AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN
Servicio Municipal de Deportes

Telfs.: 918 935 373 - 666 525 215
deportes@ciudad-chinchon.es

FIESTAS PATRONALES 2023
CARRERA POPULAR



Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 131 JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ JIMENEZ INDEPENDIENTE 0:19:22 0:19:20
2 28 DAVID CÁMARA GARRIDO Club atletismo Seseña 0:19:30 0:19:27
3 53 PEDRO GALAN Independiente 0:20:06 0:20:05
4 178 IGNACIO MELERO LOSADA INDEPENDIENTE 0:20:14 0:20:12
5 31 JUAN CARRASCAL MORALES No 0:20:25 0:20:25
6 15 DAVID ATIENZA TOLEDO Runninghemares 0:20:46 0:20:44
7 127 VICTOR SAIZ ROMERO Club Corredores 0:21:08 0:21:06
8 11 ANGEL ARCONES Club Triatlón Las Rozas 0:21:13 0:21:11
9 182 FCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:21:16 0:21:15

10 39 ALFREDO DE LA TORRE DE LA RUBIA VALDILECHA 0:21:21 0:21:16
11 183 VICTOR TELLEZ DOVAL INDEPENDIENTE 0:21:40 0:21:36
12 2 ANGEL ACEBRON DE TORRES INDEPENDIENTE 0:21:51 0:21:48
13 159 JAN WOLANSKI Marathon aranjuez 0:21:58 0:21:55
14 19 MANUEL BARRIOS NAVARRO INDEPENDIENTE 0:22:05 0:22:01
15 66 ISRAEL GONZÁLEZ PLAZA El Alamo Runn 0:22:30 0:22:24
16 174 RAMON FERNANDEZ APARICIO INDEPENDIENTE 0:22:33 0:22:31
17 33 JAVIER CATALÁN AGUILAR Titanes de chinchon 0:22:46 0:22:43
18 61 SERGIO GARCÍA RUIZ INDEPENDIENTE 0:23:06 0:23:03
19 42 ANTONIO DÍAZ ESCOBAR Forrest Gump team 0:23:26 0:23:24
20 138 FRANCISCO JAVIER TOLEDO FREIRE CLUB TITANES CHINCHON 0:23:36 0:23:32
21 3 JUAN ANTONIO AGUADO AGUADO Txintxoneteam 0:23:45 0:23:42
22 135 TEODOR STAICULESCU CDM ENCALAMBRADXS TEAM 0:23:52 0:23:43
23 97 CARLOS MORALES DE JUANA INDEPENDIENTE 0:23:53 0:23:44
24 155 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS RODPER 0:24:11 0:24:06
25 107 JAVIER PASTOR RAMIREZ Running51 0:24:11 0:24:05
26 70 JAVIER GUTIERREZ CAMACHO INDEPENDIENTE 0:24:33 0:24:29
27 112 CESAR QUERENCIA FERNANDEZ CORRECOBEJA 0:24:44 0:24:41
28 30 RUBÉN CANDEL LÓPEZ Adidas runners Madrid 0:25:04 0:24:58
29 168 VICENTE SEGURA GUALDE INDEPENDIENTE 0:25:32 0:25:26
30 34 FRANCISCO JOSÉ CATALÁN CULEBRADAS INDEPENDIENTE 0:25:52 0:25:44
31 134 JOSÉ ANTONIO SAZ ISIDRO INDEPENDIENTE 0:26:21 0:26:18
32 132 ANGEL LUIS SANCHEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0:27:23 0:27:20
33 35 BORJA CERON HERRANZ Run faster rivas 0:27:23 0:27:16
34 67 RICARDO JOSE GONZÁLEZ PLAZAS INDEPENDIENTE 0:27:39 0:27:32
35 49 ANDRÉS FERNÁNDEZ MORENO INDEPENDIENTE 0:27:48 0:27:41
36 177 CLEMENTE GARCIA GASANZ INDEPENDIENTE 0:28:16 0:28:07
37 169 ENRIQUE SANTOS TOLEDANO INDEPENDIENTE 0:28:18 0:28:14
38 119 ÁLVARO RODRÍGUEZ MOLDES INDEPENDIENTE 0:28:27 0:28:20
39 48 OSCAR FERNÁNDEZ GÓMEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:28:47 0:28:41
40 91 JAVIER MARTINEZ LÓPEZ C.D.E. Titanes de Chinchón 0:30:27 0:30:19
41 184 JOSE LUIS SANTOS INDEPENDIENTE 0:31:44 0:31:33
42 89 CRISTIAM MARTINEZ GIL INDEPENDIENTE 0:32:50 0:32:39
43 105 JOSE EDWARD ORTIZ ALCALDE Los Flipaos Son Los De Al Lao 0:33:24 0:33:17
44 92 JORGE MARTÍNEZ MOYA INDEPENDIENTE 0:33:53 0:33:44
45 102 JOSE JESUS NUÑEZ NÚÑEZ INDEPENDIENTE 0:34:12 0:33:59
46 133 DAVID SAZ GARCIA INDEPENDIENTE 0:34:42 0:34:40
47 79 CARLOS ALBERTO LOPEZ CUESTA INDEPENDIENTE 0:38:22 0:38:10
48 114 ÁNGEL RECIO TORILLAS INDEPENDIENTE 0:38:23 0:38:15
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Pos. Dorsal Nombre Club T. oficial T. Real
1 77 ISIDORO LEON SANCHEZ Sons of Running Rivas 0:19:26 0:19:26
2 140 EMILIO JOAQUÍN TORRES NARBONA CLUB CORREDORES 0:20:34 0:20:33
3 45 MANUEL ESPINAR ZAMARREÑO AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:21:28 0:21:26
4 150 ROBERTO ZUBERO UESCAR 0:21:54 0:21:51
5 115 DANIEL RIOJA HUMANES Unión Atlética Coslada 0:22:13 0:22:10
6 36 PEDRO CARLOS COBOS BENAVENTE Triatlón Villalbilla 0:22:20 0:22:18
7 44 JAVIER DOMÍNGUEZ MUÑOZ Perlas Triatlon Colmenar Viejo 0:22:41 0:22:41
8 84 ANGEL MARTIN GARCIA Myrmidons 0:22:53 0:22:50
9 9 FELIPE ANDRÉS MUÑOZ Unión Atlética Coslada 0:22:57 0:22:54

10 90 CARLOS MARTINEZ JIMENEZ Independiente 0:23:10 0:23:09
11 171 JORGE FABIAN TIPAN QUISAGUANO INDEPENDIENTE 0:23:30 0:23:27
12 10 ROBERTO ANGUEIRA HERNANDEZ CD RUN & WALK ILLESCAS 0:23:34 0:23:30
13 167 DAVID ISIDRO DELGADO INDEPENDIENTE 0:23:41 0:23:40
14 124 RAMON RUFIAN LA TORRE INDEPENDIENTE 0:24:30 0:24:22
15 81 PEDRO LOZANO BRANGER 32 y a correr... 0:25:07 0:25:00
16 122 ESTEBAN ROMERO GUIJARRO 3style 0:25:08 0:25:06
17 176 JUAN MATEO URDIALES INDEPENDIENTE 0:25:15 0:25:12
18 149 ELADIO VEGA INDEPENDIENTE 0:25:16 0:25:08
19 120 ENRIQUE ROMAN DIEZ Club Marathon Aranjuez 0:25:32 0:25:29
20 7 LUIS ÁLVAREZ CASTEL - 0:25:48 0:25:43
21 55 MIGUEL ANGEL GARCÍA BLÁZQUEZ Club Atletismo Zofio 0:25:51 0:25:46
22 51 ABEL FLORES PALOMINO Pecadores de la Carrera 0:26:09 0:26:07
23 17 JUAN MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ CDE TITANES CHINCHÓN 0:26:22 0:26:21
24 148 LUIS MIGUEL VALLES GONZALEZ INDEPENDIENTE 0:26:24 0:26:15
25 50 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Ruta Run 179 0:27:14 0:27:08
26 71 JAVIER GUTIERREZ SOLANO INDEPENDIENTE 0:27:16 0:27:08
27 27 JOSÉ LUIS BÚRDALO MARTÍNEZ SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 0:27:37 0:27:31
28 29 ROGELIO CAMPOVERDE MEDINA RCR Madrid 0:27:48 0:27:36
29 4 CARLOS AHIJÓN SEGOVIA C.D.E. Titanes de Chinchón 0:28:01 0:27:52
30 26 TOMAS BRIÑAS NAVARRO Rangel Arganda del Rey 0:28:08 0:28:04
31 94 SIMONE MONTEFIORI Los flipaos son los de al lao 0:28:22 0:28:17
32 158 JAIME VIVES DALMAU INDEPENDIENTE 0:29:53 0:29:49
33 68 LUIS GOYA BLAZQUEZ INDEPENDIENTE 0:31:09 0:30:59
34 108 RAUL PEREIRA QUINTANA NOKIA 0:31:16 0:31:03
35 18 JOSE LUIS BARRAGÁN RODRÍGUEZ Run faster rivas 0:31:46 0:31:39
36 87 TOMÁS MARTÍNEZ CANO FUENLA RUNNERS 0:32:21 0:32:19
37 110 EMILIO PÉREZ RICOTE Club Atletismo Zofío 0:32:35 0:32:30
38 25 JAVIER BRICEÑO DANA Run Faster Rivas 0:32:45 0:32:38
39 6 JESUS ALBENDEA SAIZ RUN FASTER RIVAS 0:35:27 0:35:21
40 32 RAUL CASLA CASLA INDEPENDIENTE 0:35:33 0:35:26
41 63 FERNANDO GIL MARTIN INDEPENDIENTE 0:36:42 0:36:33
42 141 RICARDO TRUJILLO SANCHEZ VALGRANDE 0:38:25 0:38:15
43 130 ANDRES SANCHEZ FRANCO RODPER 0:38:47 0:38:35
44 181 JESUS GIMENEZ MADRID INDEPENDIENTE 0:46:01 0:45:53
45 156 JAVIER VIOSQUES Runfaster 0:46:01 0:45:54
46 152 JUAN JOSÉ VERD BARCON INDEPENDIENTE 0:46:20 0:46:07

137 RAUL TEMPLADO MILLAN INDEPENDIENTE 0:00:00 0:00:00
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